Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 4432/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
estudos para o fechamento e
posterior desafetação e
alienação da viela situada na
Rua Timbiras, entre os números
144 e 134 no bairro Jardim São
Francisco;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a
estudos para o fechamento e posterior desafetação e alienação da viela
situada na Rua Timbiras, entre os números 144 e 134 no bairro Jardim São
Francisco.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por vários munícipes que relataram a

insegurança da referida viela, que segundo eles, é frequentado e utilizado por
pessoas mal intencionadas, servindo de rota de fuga.

Por isso, moradores solicitam o fechamento dessa viela, a fim de
trazer maior segurança para o bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de Setembro de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-